
 

 
1 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico Formazione 

del personale scolastico per la transizione digitale  

  (D.M. 66/2023)   

Titolo: FORMAZIONE DIGITALE ALLA DE GASPERI  

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44606  

CUP: J54D23003510006 

  

All’albo on line 

All’Amministrazione trasparente 

Agli atti del progetto 

 

OGGETTO: Variazione decreto per rinuncia incarichi - Decreto per il conferimento di un/n. 09 incarichi/i 
individuale/i avente/i ad oggetto il reclutamento tra il personale interno/collaborazioni plurime/esterno 

di TUTOR/ESPERTI/ per la realizzazione delle attività dei percorsi afferenti al progetto  “FORMAZIONE 
DIGITALE ALLA DE GASPERI”  

Titolo del Progetto FORMAZIONE DIGITALE ALLA DE GASPERI 

C.U.P. J54D23003510006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 





 

 
2 

 

  

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 7429/IV-5 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 26 settembre 2024; 

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 29 ottobre 2024 acquisito con prot. n. 9004/IV-5  del 29 ottobre 

2024 che riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con 

Decreto n. 8804/IV-5  del 25 ottobre 2024;  

CONSIDERATO che, in particolare, la candidata PROF.SSA REDI MARIA ALESSANDRA, individuata quale 

esperta e tutor  per le sottoelencate edizioni come di seguito elencato – decreto : 

ELENCO 1 

TIPOLOGIA 

EDIZIONE 
ESPERTI INDIVIDUATI N. ORE TIPO INCARICO 

 

COMPENSO 

ORARIO 

LORDO 

STATO 
 

B 

 

REDI MARIA 

ALESSANDRA 

19 LETTERA DI 

INCARICO 
€ 122,00  

E REDI MARIA 

ALESSANDRA 

19 LETTERA DI 

INCARICO 

€ 122,00  

 

TIPOLOGIA 

EDIZIONE 
TUTOR INDIVIDUATI N. ORE TIPO INCARICO 

 

COMPENSO 

ORARIO 

LORDO 

STATO 
 

C REDI MARIA 

ALESSANDRA 

19 LETTERA DI 

INCARICO 

€ 34,00  

Vista la rinuncia agli incarichi da parte della prof.ssa REDI ALESSANDRA MARIA in data 15 novembre per 

l’edizione E in qualità di esperto e dell’edizione C in qualità di tutor, assunta al ns prot. in pari data con n.  

n.9910/IV-5 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 



 

 
3 

 

 di conferire l’incarico individuale, alla prof.ssa REDI ALESSANDRA MARIA esclusivamente per la 

sottoelencata edizione: 

TIPOLOGIA 

EDIZIONE 
ESPERTI INDIVIDUATI N. ORE TIPO INCARICO 

 

COMPENSO 

ORARIO 

LORDO 

STATO 
 

B 

 

REDI MARIA 

ALESSANDRA 

19 LETTERA DI 

INCARICO 
€ 122,00  

 ESPERTO COLLABORAZIONE PLURIMA -  per un massimo di ore pari a 19, COMPENSO ORARIO 

LORDO STATO di €. 122,00 con un totale omnicomprensivo pari a € 2318,00 inteso quale importo 

complessivo lordo stato per l’ incarico; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra 

richiamata. 

 Il presente decreto è parte integrante del decreto prot.9601/IV-5 del 08 novembre 2024 

                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                    Prof.ssa Silvana Di Bella 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa          

 


		2024-11-20T19:34:24+0100
	SILVANA DI BELLA




